АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики
муниципального образования город-курорт Анапа

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии со статьями 172, 1842 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, решением Совета муниципального образования город-курорт
Анапа от 20 ноября 2014 г. № 499 "Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в муниципальном образовании город-курорт Анапа", в целях
составления проекта бюджета муниципального образования город-курорт
Анапа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики
муниципального образования город-курорт Анапа на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Балаеву С.С.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец